Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a cada uno de los contratistas detallados en el Anexo I que 

forma parte integrante del presente, las sumas y por los períodos allí consignados, por la suma 

total de $ 1.744.000 (PESOS UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL), conforme lo 

establecido en las Cláusulas Segunda y Tercera de cada uno de los contratos suscriptos. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - corresponder en exceso 

-, las sumas mencionadas en el Anexo I que forma parte integrante del presente, con cargo a la